
Pachet materiale curatenie

I.D.: 56277413

Data publicarii	20.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 535,77 RON - 535,77 RON

Descriere: Pachet materiale curatenie (Saci menaj 35 Litri = 30 buc x 2.68= 80.40, Saci menaj 60 Litri = 20 buc x 4.99=99.80, Saci menaj 240 Litri = 10 buc x 11.50=115.00, Spray Pronto mobila = 5 buc x 13.50 = 67.50, Asevi pardoseli 1 Litru = 5 buc x 12.95=64.75, Nufar Detartrant 1 Litru =8 buc x 6.99= 55.92, Detergent geamuri cu pompita 500 ml = 8 buc x 6.55=52.40)
